Rua Emílio Blum, nº 131 – Torre B – Sala 506 – Centro – CEP 88.020-010 – Florianópolis – SC
Telefone: (48) 3664-5313

PORTARIA GABP Nº 4, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

 O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (SCPREV), em decorrência da
aprovação da Diretoria Executiva em sua 15ª Reunião Extraordinária, realizada em 22
de dezembro de 2021, em conformidade com o disposto no § 1º do art. 57 do Estatuto
e, considerando o disposto no inciso V do art. 7 do Regimento Interno da Diretoria
Executiva e o art. 2º do Regulamento Eleitoral,

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar Débora Noetzold dos Santos, Priscila Keller Pires,
Marcelo de Oliveira Santos, todos empregados da SCPREV, para compor a Comissão
Eleitoral que irá conduzir o Processo Eleitoral 2021.

 Parágrafo Único. Designar Débora Noetzold dos Santos, na condição de
Presidente da Comissão Eleitoral.

 Art. 2º O prazo da designação prevista no artigo 1º desta Portaria inicia-
se na data de sua assinatura e finda com o encerramento do Processo Eleitoral, de
acordo com o disposto no art. 9º, c/c o art. 26 do Regulamento Eleitoral.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Florianópolis, 22 de dezembro de 2021.

Célio Peres
Diretor-Presidente

[assinado digitalmente]

		2021-12-22T17:58:18-0300
	CELIO PERES:65464575987